下記の通り車両を運行しますので、お届けいたします。

１．この届出書は車両１台ごとに提出すること。

２．この届出書に「任意保険」の証書（写）を添付し提出すること。

３．マイクロバス等についても記載すること。

４．運転者が変った場合はその都度届出ること。

工　事　用　車　両　届

作 業 所 名 浜松市文化ホールⅡ 一 次 会 社 名 村沢工務店　株式会社

年    　　月　　　　日

作 業 所 長 夏川　二郎 殿 株式会社　山田工務店

現 場 代 理 人
（ 現 場 責 任 者 ）

大沢　常男 印

使　用　会　社　名

（　二　）　次

～ 平成　29年　5月　31日

使　用　期　間 平成　27年　7月　20日 ～ 平成　27年　10月　31日

所 有 者 氏 名 株式会社　山田工務店 安全運転管理者氏名 田中　武

普通免許  免　許　番　号 306606819521

車

両

型　　式 ２ｔトラック 車　両　番　号 浜松４５　む62－04

   車 検 期 間 平成27年6月1日

Ｈ27年　6月　１日 ～ Ｈ29年　5月　3１日

運
転
手

氏　　名 片山正治  生　年　月　日 Ｓ45年　6月　2日

住　　所

免許の種類

Ｈ29年　5月　3１日

無制限 万円

自
賠
責

保険会社名 日進火災保険 証　券　番　号 0-96470 号

保 険 期 間

搭乗者

運　行　経　路 　自　㈱山田工務店　　　　経由　馬込川橋～　　　　　経由　向宿～　　　　　　至　　当作業所

任
意
保
険

保険会社名 東海海上保険 証　券　番　号 4854870 号

対　人

（注）

　湖西市新居町新居244

2000 万円

保 険 期 間 Ｈ27年　6月　１日 ～

対　物 無制限 万円